

Abstract of cost

50

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Setting out pillar					
Qty vol. in m ³ (41)					
9.00 m ³ @ Rs 2414.90/m ³ = 21734.10					
(2/2) clearing and grubbing					
2000 sq. m.					
Qty vol. in m ³ (41)					
0.385 m ³ @ Rs 52970.38/m ³ = 20394.10					
(3/3) Excavation for 2000 sq. m.					
Box cutting.					
Qty vol. in m ³ (41)					
13.25 m ³ @ Rs 75.57/m ³ = 1001.10					
(4/4) Const ⁿ of embankment					
with 10% freeboard					
Qty vol. in m ³ (41)					
7.95 m ³ @ Rs 29.78/m ³ = 236.10					
(5/5) Const ⁿ of embankment with					
approved material.					
lead up to 100 m.					
Qty vol. in m ³ (41)					
578.65 m ³ @ Rs 190.07/m ³ = 109604.10					
(6/6) Const ⁿ of embankment					
lead up to 100 m.					
Qty vol. in m ³ (41)					
2308.58 m ³ @ Rs 153.79/m ³ = 354729.10					
(7/8) Const ⁿ of GSB well graded					
material.					
Qty vol. in m ³ (42)					
610.37 m ³ @ Rs 2669.90/m ³ = 1627240.10					

Continuation

